
Eksklusive Topp- og Sykkelturer fra Filefjellstuene 
med Prisbelønnet mat. 

Dette er turer som arrangeres fra mandag- fredag.  Min. antall  10 pers. 

Ønsker gruppen en annen tur enn den som er oppsatt den aktuelle dagen er ikke dette noe problem. 

Dag nr. 1. mandag: Sykkeltur: 52 km + båtturen 

Fra Filefjellstuene – Tyin – Eidsbugarden – MB Bitihorn – Bygdin – Beitostølen – Heensraudalen. Her blir gruppen 

møtt med forfriskninger og kjørt hjem i bil med omvisning på Riddarstøga -Leinekvernene  og Øye Stavkirke. 

Dag nr. 2. Tirsdag: Topptur: Mini Besseggen. 3-5 timer 

Fra Filefjellstuene med bil til Kyrkjestølen – Omvisning i St.tomaskyrkja – turen går fra kirken og opp til Støgonøse 

1439 videre går man på fjellryggen mot Skorsnøse 1453. ( her har man storslagen utsikt til alle toppene i 

jotunheimen, over til Vang, Hemsedal og Øystre slidre. Fra Skorsnøse går det sti direkte ned til Filefjellstuene 

(denne dagen blir det grilling til middag) 

Dag nr. 3. Onsdag: Sykkeltur: 1000moh og ned til 0 moh. 54 km +8 km + vandring 

Fra Filefjellstuene med sykkel til Tyin – Sletterust – Gamle veien til 1000 meteren – derfra sykler vi gamleveien 

som slynger seg fra 1000 moh og ned til 0 moh. Ned til Øvre Årdal – videre inn til Vetti – fra Vetti gård kan de som 

ønsker gå til fots inn til nordauropas største frittfallende foss Vettisfossen – tilbake til Vetti gård siden med sykkel 

frem igjen til Hjelle – der blir gruppen hentet med bil og turen går tilbake til Filefjellstuene. 

 

Dag nr. 4. Torsdag: Topptur: Horntind 1454 med juvvandring. 5-7 timer 

Fra Filefjellstuene med bil til Tyin – derfra går man gamle anleggsveien til Øyangen – vider til Høddentinden – 

tilbake går vi gamle Yljegile ned til Varpebrue (her må vi ha med tau for å komme frem. Hulder og troll bor i 

grotter  her – hjem til Filefjellstuene går vi gamle kongevegen. 

Dag nr. 5. Fredag: Sykkeltur: Gamle kongevegen over Filefjell.1793. 50 km 

Fra Filefjellstuene med sykkel til Kyrkjestølen – gamle kongevegen over fjellet 1284 moh. (gammel marmorstøtte 

kjøpt i københ. for 166 riksd.) ned til Maristuen- derfra ruller vi bare nedover til Borlaug- (stopper for å kjøpe 

geitost)  fra Borlaug sykler vi gamleveien hele veien ned til Borgund Stavkirke ca 1150 (de som ønsker omvisnig 

får det) derfra sykler vi Vindhellavegen 1793 – ned til husum hotell ca.1880 – derfra sykler vi gamleveien  og ser 

på laksen hopper i laksetrappene ved Sjurhaugfossen – Galdane 1600 tals husmannsplass – her blir gruppen 

møtt med forfriskninger og kjørt hjem i bil til Filefjellstuene. 

 

Frokost                                                                                        kr.   90,- 

Lunsjpakke      Pr.skive                                                            kr.   15,- 

3 retter middag                                                                          kr. 350,- 

(½ pris  for barn under 12 år.) 

Pris pr.pers.per døgn min 3 døgn: I dobbeltrom                 kr. 450,-  

Enkeltromtilegg kr. 250,-Leie av sengetøy pr.sett inkl.1 hånklede                         kr.   99,- 

Turleder pr.pers                                                                         kr. 150,- pr dag. 

Weekendpakke for grupper: inkl. frokost – lunsjpakke – middag: 

Ankomst fredag kveld til Valdresbord. 

Frokost :          lørdag og søndag. 

Nistepakke :    lørdag og søndag. 

Lørdag velges en av aktivitetetne som nevn ovenfor. 

3 retter middag 

Søndag : Topptur til  Stølsnøse 1404. 

Ala carte servering (ikke med i prisen) 

  

Pris.per.pers..  i dobbeltrom       kr.1990,- Inkl.guid.                      

Enkeltromstilegg         kr. 600,- 

Guid  (min.10 pers        kr. 200,- pr.pers.pr.dag.) 

Sykler må hver enkelt ha med selv. 

  

 


